
 

 
 

 
LICEO PROPERZIO ASSISI 

PERCORSI FSL (ex P.C.T.O.)         dall’ a.s. ……….…. all’a.s…….……...  
PROSPETTO RIASSUNTIVO TEORIA E PRATICA  

 

1                   TERZO ANNO 
                  classe _________ 

QUARTO ANNO 
          classe _________ 

QUINTO ANNO 
classe _________ 

 

ALUNNO/
A 

Ore svolte 
formazione 
sicurezza 
obbligatorie 
+ 
formazione 
referenti 

Formazione 
Tutor 

Impresa/Ente/Ass
ociazione 
accogliente e ore 
svolte 

Formazione 
Tutor 

Impresa/Ente/Associazi
one 
accogliente e ore svolte 

Formazione 
tutor 

Impresa/Ente/Associ
azione 
accogliente 

TOTALE ORE 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10         

11          

1 



 

 
LICEO PROPERZIO ASSISI 

PERCORSI FSL (ex P.C.T.O.)         dall’ a.s. ……….…. all’a.s…….……...  
PROSPETTO RIASSUNTIVO TEORIA E PRATICA  

 

1                   TERZO ANNO 
                  classe _________ 

QUARTO ANNO 
          classe _________ 

QUINTO ANNO 
classe _________ 

 

ALUNNO/
A 

Ore svolte 
formazione 
sicurezza 
obbligatorie 
+ 
formazione 
referenti 

Formazione 
Tutor 

Impresa/Ente/Ass
ociazione 
accogliente e ore 
svolte 

Formazione 
Tutor 

Impresa/Ente/Associazi
one 
accogliente e ore svolte 

Formazione 
tutor 

Impresa/Ente/Associ
azione 
accogliente 

TOTALE ORE 

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          

23          
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LICEO PROPERZIO ASSISI 

PERCORSI FSL (ex P.C.T.O.)         dall’ a.s. ……….…. all’a.s…….……...  
PROSPETTO RIASSUNTIVO TEORIA E PRATICA  

 

1                   TERZO ANNO 
                  classe _________ 

QUARTO ANNO 
          classe _________ 

QUINTO ANNO 
classe _________ 

 

ALUNNO/
A 

Ore svolte 
formazione 
sicurezza 
obbligatorie 
+ 
formazione 
referenti 

Formazione 
Tutor 

Impresa/Ente/Ass
ociazione 
accogliente e ore 
svolte 

Formazione 
Tutor 

Impresa/Ente/Associazi
one 
accogliente e ore svolte 

Formazione 
tutor 

Impresa/Ente/Associ
azione 
accogliente 

TOTALE ORE 

24          
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

3 


